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2010-00098 EJECUTIVO  MINIMA CUANTIA LIDA YAMILE LIZARAZO 
RINCÓN Y OTRA  

CECILIA ROJAS DE 
GÓMEZ 

PONE EN 
CONOCIMIENTO  06-OCT-

2022  
07-OCT-2022 

1 
 

VER 

2014-00140 LIQUIDATORIO  SUSECIÓN 
INTESTADA  

GONZALO DAVILA 
GOMEZ 

CAUSANTE- 
SAMUEL BAEZ  

OBEDECER Y 
OTROS 06-OCT-

2022  
07-OCT-2022 

1 
 

VER 

2018-00218 DECLARATIVO  RESP- CIVL 
EXTRACONTRACT

UAL  

HERBER MEDINA 
RINCÓN  

LUIS GABRIEL 
ESTUPIÑAN Y 

OTROS 

REPROGRAMA 
AUDIENCIA   

06-OCT-
2022  

07-OCT-2022 
1 

 

VER 

2018-00108 VERBAL PAGO POR 
SONSIGNACION  

ELVIRA BONILLA 
BRICEÑO  

PABLO ANTONIO 
DIAZ Y OTROS 

REPROGRAMA 
AUDIENCIA  06-OCT-

2022  
07-OCT-2022 

1 

 

VER 

2021-00031 EJECUTIVO  MINIMA CUANTIA COOPERATIVA DE 
SERVICIOS MULTIPLES 

DE MOGOTES 
“SERVIMCOOP” 

HENRY LEONARDO 
LOPEZ Y OTROS  

REANUDA 
SUSPENSION  

06-OCT-
2022  

07-OCT-2022 
1 

 

VER 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2010-00098.pdf/0f5ae124-a5b8-4046-a5ae-ab9192128a5c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2014-00140+.pdf/31815a93-2eb4-4546-86f8-2647d9d02f76
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2018-00208.pdf/46cece64-a01d-4a61-af65-07db7e76b8d5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2018-00108.pdf/98248ddb-51fa-4267-bcaa-c2dba1492bbf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2021-00031+.pdf/aa8405f2-37c2-4611-89f0-3213a370c24a
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PROVIDENCIA 

2021-
00028 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTIA 

MICROACTIVOS S.A.S ISABEL OLIVEROS 
OLIVEROS   

SEGUIR 
ADELANTE CON 
LA EJECUCION  

06-OCT-
2022  

07-OCT-
2022 

1 

 

VER 

2021-
00020 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTIA 

COOPERATIVA DE 
SERVICIOS 

MULTIPLES DE 
MOGOTES 

“SERVIMCOOP” 

CARLOS JULIO 
BAEZ VELAZCO Y 

OTROS  

DESESTIMIENTO 
TACITO  

06-OCT-
2022  

07-OCT-
2022 

1 

 

VER 

2022-
00107 

EJECUTIVO  MINIMA 
CUANTIA 

FUNDACION DE LA 
MUJER COLOMBIA 

S.A.S 

MARTHA ELENA 
BARÓN HENDE 

AGREGA AL 
PROCESO 
RESPUESTA 
ENTIDAD 

06-OCT-
2022  

07-OCT-
2022 

1 

 

VER 

2022-
00108 

DECLARATIVO  PERTENENCIA 
URBANA  

HUGO ENRIQUE 
ORDOÑEZ   

HER. IND. DE 
MARIA VILLAREAL Y 

RAQUERL 
VILLAREAL Y PER. 

INDET Y 
DESCONOCIDAS  

RECHAZA 
DEMANDA  

06-OCT-
2022  

07-OCT-
2022 

1 

 

VER 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2021-00028.pdf/690fac1e-6c90-4dce-9311-dd7b7edeefa3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2021-00020.pdf/282b62ae-7fcc-415e-85d6-0491cdb9ff03
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2022-00107.pdf/bd584928-1286-46d8-b672-b569b57b8800
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2022-00108+.pdf/2861bd9b-0e82-4b53-a93f-50409b3d9598
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2022-
00149 

LIQUIDATORIO SUSESION 
DOBLE 

INTESTADA 

ORLANDO AVILA Y 
PATROCINIO LEON  

CAUSANTES- 
JOCELYN LEON Y 

MARIA DEL 
CARMEN AVILA  

CORRECCIÓN 
AUTO  

06-OCT-
2022  

07-OCT-
2022 

1 

 

VER 

 

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: De conformidad con lo señalado en el Art. 295 del C.G.P., el presente estado se fija por un día en la secretaria del juzgado hoy 

siete (07) de octubre del dos mil veintidós (2022) para su notificación siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.)  y se desfijará a las cinco de la tarde (5:00 

p.m.). 

 

 
 

MARYURI SUA VELANDIA  
Secretaria 

 

 

 

mailto:j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692422/124059000/2022-00149+.pdf/72223dbb-21b6-4bbb-8d39-08f6e9508ab3

