DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VIRTERBO



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03

Celular 3103185884

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECCHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022

ESTADO No.: 30 HOJA 1 de 3

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PRO VIDE NCIA
2010-00098	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	LIDA YAMILE LIZARAZO RINCÓN Y OTRA	CECILIA ROJAS DE GÓMEZ	PONE EN CONOCIMIENTO	06-OCT- 2022	07-OCT-2022	1	<u>VER</u>
2014-00140	LIQUIDATORIO	SUSECIÓN INTESTADA	GONZALO DAVILA GOMEZ	CAUSANTE- SAMUEL BAEZ	OBEDECER Y OTROS	06-OCT- 2022	07-OCT-2022	1	<u>VER</u>
2018-00218	DECLARATIVO	RESP- CIVL EXTRACONTRACT UAL	HERBER MEDINA RINCÓN	LUIS GABRIEL ESTUPIÑAN Y OTROS	REPROGRAMA AUDIENCIA	06-OCT- 2022	07-OCT-2022	1	VER
2018-00108	VERBAL	PAGO POR SONSIGNACION	ELVIRA BONILLA BRICEÑO	PABLO ANTONIO DIAZ Y OTROS	REPROGRAMA AUDIENCIA	06-OCT- 2022	07-OCT-2022	1	VER
2021-00031	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES DE MOGOTES "SERVIMCOOP"	HENRY LEONARDO LOPEZ Y OTROS	REANUDA SUSPENSION	06-OCT- 2022	07-OCT-2022	1	VER

DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VIRTERBO



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO <u>j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co</u> Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03 Celular 3103185884

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECHA: 07 DE OCTUBRE DE 2022

ESTADO No.: 30 HOJA 2 de 3

									PROVIDENCIA
NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	
2021- 00028	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	MICROACTIVOS S.A.S	ISABEL OLIVEROS OLIVEROS	SEGUIR ADELANTE CON LA EJECUCION	06-OCT- 2022	07-OCT- 2022	1	VER
2021- 00020	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES DE MOGOTES "SERVIMCOOP"	CARLOS JULIO BAEZ VELAZCO Y OTROS	DESESTIMIENTO TACITO	06-OCT- 2022	07-OCT- 2022	1	VER
2022- 00107	EJECUTIVO	MINIMA CUANTIA	FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S	MARTHA ELENA BARÓN HENDE	AGREGA AL PROCESO RESPUESTA ENTIDAD	06-OCT- 2022	07-OCT- 2022	1	VER
2022- 00108	DECLARATIVO	PERTENENCIA URBANA	HUGO ENRIQUE ORDOÑEZ	HER. IND. DE MARIA VILLAREAL Y RAQUERL VILLAREAL Y PER. INDET Y DESCONOCIDAS	RECHAZA DEMANDA	06-OCT- 2022	07-OCT- 2022	1	VER

DISTRITO JUDICIAL DE SANTA ROSA DE VIRTERBO



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SOATA - BOYACÁ

CORREO ELECTRÓNICO j01prmpalsoata@cendoj.ramajudicial.gov.co

Dirección: Calle 11 No 4- 54/60 Telefax 098 7 88 02 03

Celular 3103185884

FIJACIÓN DEL ESTADO

FECHA: 07 DE OCTUBREDE 2022

ESTADO No.: 30 HOJA 3 de 3

NUMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	SUBCLASE	DEMANDANTE/ DENUNCIANTE	DEMANDADO/ PROCESADO	ACTUACIÓN	FECHA DE AUTO	FECHA VENCIMIENTO	CUAD	PROVIDENCIA
2022- 00149	LIQUIDATORIO	SUSESION DOBLE INTESTADA	ORLANDO AVILA Y PATROCINIO LEON	CAUSANTES- JOCELYN LEON Y MARIA DEL CARMEN AVILA	CORRECCIÓN AUTO	06-OCT- 2022	07-OCT- 2022	1	<u>ver</u>

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: De conformidad con lo señalado en el Art. 295 del C.G.P., el presente estado se fija por un día en la secretaria del juzgado hoy siete (07) de octubre del dos mil veintidós (2022) para su notificación siendo las ocho de la mañana (8:00 a.m.) y se desfijará a las cinco de la tarde (5:00 p.m.).

ecretaria